

**TUOTESPESIFIKAATIO / PRODUKT SPECIFIKATION:**

TUOTENUMERO / PRODUKT NUMMER:	107523
TUOTE:	VADELMA AROMI
PRODUKT:	HALLON AROM
EAN-KOODI/EAN-KOD:	6418630004567
KÄYTTÖ JA ANNOSTUS (suuntaa-antava):	Konditoriatuotteisiin 2,0 g/kg
ANVÄNDNING OCH DOSERING (vägledande):	Konditoriprodukter 2,0 g/kg
ULKONÄKÖ:	Kirkas liuos
UTSEENDE:	Klar lösning
MAKU:	Kypsä vadelma
SMAK:	Moget hallon
FYSIKAALISET OMINAISUUDET	
FYSIKALISKA EGENSKAPER	
TIHEYS / TÄTHET (g/cm³):	1,041
LEIMAHDUSPISTE / FLAMPUNKT (°C):	>100
KEMIALLISET OMINAISUUDET	
KEMISKA EGENSKAPER	
RASKASMETALLIT / TUNGMETALLER (mg/kg):	As < 3, Pb < 10, Cd < 1, Hg < 1
AROMIAINESOSAT:	Aromiaineita
AROMINGREDIENSER:	Aromämnen
MUUT AINESOSAT:	Propyleeniglykolia E 1520 (63,4 %), vettä ja triasetiinia E 1518 (0,6 %)
ANDRA INGREDIENSER:	Propylenglykol E 1520 (63,4 %), vatten och triacetin E 1518 (0,6 %)
ALKOHOLI / ALKOHOL:	
PÄÄLLYSMERKINTÄ LOPPUTUOTTEESSA:	Aromi
DEKLARATION FÖR SLUTPRODUKTEN:	Arom
SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:	12 kuukautta (5-25 °C), valolta suojattuna ja tiivisti suljettuna.
FÖRVARING OCH HÅLLBARHET:	12 månader (5-25 °C), skyddat mot ljus och väl slutet.

Tuote on EU-lainsäädännön 1334/2008 ja kansallisen ajankohtaisen elintarvikesäädösten mukainen.

Produkten är i överensstämmelse med EU:s lagstiftning 1334/2008 och gängse nationella livsmedelsdirektiv.

Tuote ei sisällä allergisoivia aineita LKV SR8 17.22.21 Annex 1/2003/89 EU mukaan.

Produkten innehåller inte allergiframkallande ämnen enligt LKV SR8 17.22.21 Annex 1/2003/89 EU.

Tuote on GMO-vapaa.

Produkten är GMO fri.

Ristikontaminaatiovaaraa ei ole.

Det föreligger ingen fara för korskontaminering.